
STATISTIKA NÁVŠTĚVNOSTI DDH 

ZÁŘÍ 

Zhodnocení činnosti 

Dopravní výchova 

Přehled o účasti žáků ZŠ na DV: 

Mateřské školy 

Návštěvnost mateřských škol za měsíc září: 

 

Školní družiny 

Návštěvnost školních družin na dětském dopravním hřišti za měsíc září: 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

6. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 15 1 

7. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 15 1 

8. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 28 1 

9. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 27 1 

12. 9. 2016 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 27 1 

14. 9. 2016 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 26 1 

15. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 23 1 

19. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 17 1 

20. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 23 1 

22. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 19 1 

23. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 19 1 

26. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Ladova 413/5 21 2 

27. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Ladova 413/5 22 1 

29. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Ladova 413/5 17 2 

30. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Ladova 413/5 17 1 

 316 17 

Datum MATEŘSKÁ ŠKOLA 
POČET 

DĚTÍ 
DOPROVOD 

13. 9. 2016 MŠ Vančurova, Litoměřice 14 1 

15. 9. 2016 MŠ Klubíčko, Litoměřice 23 1 

27. 9. 2016 MŠ Lingua Universal 8 1 

 45 3 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

7. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 18 1 

13. 9. 2016 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 16 5 

14. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 42 2 

15. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 15 1 



 

Příležitostné akce 

Příležitostné akce na DDH za měsíc září: 

 

Veřejnost (spontánní činnost) 

Návštěvnost veřejnosti na DDH za měsíc září: 

Veřejnost bez 

dalšího rozlišení 

(počet návštěvníků) 

 

 380 

 

Celková návštěvnost na DDH za měsíc září 

Celkový počet všech návštěvníků DDH, bez dalšího rozlišení, činní za měsíc září 1391. 

ŘÍJEN 

Zhodnocení činnosti 

Dopravní výchova 

Na dopravní výchovu dorazily v tomto měsíci tyto školy: 

20. 9. 2016 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 18 1 

21. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 16 1 

22. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 18 1 

23. 9. 2016  ZŠ speciální, ZŠ praktická Litoměřice 6 1 

23. 9. 2016 ZŠ Lingua Universal Litoměřice, Sovova 2 21 1 

26. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 9 1 

29. 9. 2016 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 35 2 

30. 9. 2016 ZŠ Lingua Universal Litoměřice, Sovova 2 15 2 

 229 19 

Datum NÁZEV AKCE 

POČET 

ŽÁKŮ/D

ĚTÍ 

ORGANIZ. 

+ Doprovod 

16. 9. 2016 Bezpečná cesta do školy 287 48 

21. 9. 2016 Bezpečnost v provozu– Lingua Universal 42 5 

 329 53 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

1. 10. 2016 ZŠ Lingua Universal Litoměřice, Sovova 2 16 2 



 

4. 10. 2016 ZŠ Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 25 2 

5. 10. 2016 ZŠ Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941 27 1 

6. 10. 2016 ZŠ Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941 23 1 

7. 10. 2016 ZŠ Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941 17 2 

10. 10. 2016 ZŠ Roudnice nad Labem, Školní 1803 29 2 

11. 10. 2016 ZŠ A. Klára Úštěk, Polské lidové armády 11 17 1 

13. 10. 2016 ZŠ Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 44 3 

14. 10. 2016 ZŠ Terezín, Na Krétě 354 15 2 

17. 10. 2016 ZŠ Terezín, Na Krétě 354 20 1 

18. 10. 2016 ZŠ a MŠ Liběšice 170 13 1 

19. 10. 2016 ZŠ a MŠ Mšené - lázně, Školní 121 20 2 

20. 10. 2016 ZŠ a MŠ Ploskovice 36 13 1 

21. 10. 2016 ZŠ a MŠ Hoštka, Litoměřická 267 26 2 

24. 10. 2016 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice, V Podhájí 126 11 2 

25. 10. 2016 ZŠ a MŠ Velemín 17 1 

31. 10. 2016 ZŠ Bohušovice nad Ohří, Husovo náměstí 112 20 1 

 353 27 



Školní družiny 

Návštěvnost školních družin na dětském dopravním hřišti za měsíc říjen: 

 

Mateřské školy 

Návštěvnost mateřských škol za měsíc říjen: 

 

 

Organizované skupiny za měsíc ŘÍJEN 

 

Příležitostné akce 

Příležitostné akce na DDH za měsíc říjen: 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

4. 10. 2016 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 11 2 

4. 10. 2016 ZŠ Antonína Baráka, Sady pionýrů 361/4 29 2 

5. 10. 2016 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 19 1 

7. 10. 2016 ZŠ speciální, ZŠ praktická Litoměřice 6 2 

12. 10. 2016 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 18 1 

14. 10. 2016 ZŠ speciální, ZŠ praktická Litoměřice 8 1 

18. 10. 2016 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 12 1 

19. 10. 2016  Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 33 1 

20. 10. 2016 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 40 2 

21. 10. 2016 ZŠ speciální, ZŠ praktická Litoměřice 3 1 

 179 14 

Datum MATEŘSKÁ ŠKOLA 
POČET 

DĚTÍ 
DOPROVOD 

5. 10. 2016 MŠ Klubíčko Litoměřice 14 4 

7. 10. 2016 MŠ Masarykova Litoměřice 17 2 

18. 10. 2016 MŠ Mašinka Litoměřice 12 1 

24. 10. 2016 MŠ Větrník 17 2 

 60 9 

Datum Organizace 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

20. 10. 2016 Bezpečnost v provozu – ZŠ praktická 

Lovosice 

24 4 

 24 4 



 

Veřejnost (spontánní činnost) 

Návštěvnost veřejnosti na DDH za měsíc říjen: 

Veřejnost bez 

dalšího rozlišení 

(počet návštěvníků) 

 

 115 

 

Celková návštěvnost na DDH za měsíc říjen 

Celkový počet všech návštěvníků DDH, bez dalšího rozlišení, činní za měsíc říjen 825 

LISTOPAD 

Zhodnocení činnosti 

 Dopravní výchova 

Na dopravní výchovu dorazily v tomto měsíci tyto školy: 

 

 

Datum NÁZEV AKCE 

POČET 

ŽÁKŮ/D

ĚTÍ 

ORGANIZ. 

+ Doprovod 

7. 10. 2016 Poznej své boty 30 2 

11. 10. 2016 Beseda cukry, tuky 5 3 

 35 5 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

1. 11. 2016 ZŠ a MŠ Čížkovice 236 14 1 

2. 11. 2016 ZŠ a MŠ Sulejovice, Kaplířova 94 8 1 

3. 11. 2016 ZŠ a MŠ Křešice, Bezručova 141 16 1 

4. 11. 2016 ZŠ a MŠ Libotenice 58 3 1 

7. 11. 2016 ZŠ a MŠ Klapý 6 1 

9. 11. 2016 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355/2 15 1 

10. 11. 2016 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355/2 17 1 

11. 11. 2016 ZŠ speciální, ZŠ praktická Roudnice nad 

Labem 

6 2 

18. 11. 2016 Domácí školáci 13 1 

21. 11. 2016 ZŠ Roudnice nad Labem, Školní 1803 34 2 

 132 12 



Příležitostné akce 

Příležitostné akce na DDH za měsíc listopad: 

 

Celková návštěvnost na DDH za měsíc listopad 

Celkový počet všech návštěvníků DDH, bez dalšího rozlišení, činní za měsíc listopad 202. 

STATISTIKA NÁVŠTĚVNOSTI DDH ZA ROK 2017 

LEDEN 

Zhodnocení činnosti 

Dopravní výchova 

Na dopravní výchovu dorazily v tomto měsíci tyto školy: 

 

Celkem se dopravní výchovy v tomto měsíci zúčastnilo 400 žáků. 

Datum Název Akce 
POČET 

ÚČASTNÍKŮ 
ORGANIZ. 

6. 11. 2016 Zážitkový den na DDH 53 5 

 53 5 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

5. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 15 1 

6. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 13 1 

9. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 27 1 

10. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 27 1 

11. 1. 2017 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 28 1 

12. 1. 2017 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 27 1 

13. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 20 1 

16. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 22 1 

17. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 24 1 

18. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 18 1 

19. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 19 1 

20. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, Ladova 413/5 23 2 

23. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, Ladova 413/5 20 1 

24. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, Ladova 413/5 14 1 

25. 1. 2017 ZŠ Litoměřice, Ladova 413/5 15 1 

26. 1. 2017 ZŠ Lingua Universal Litoměřice, Sovova 2 13 1 

27. 1. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 26 2 

30. 1. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941 24 1 

31. 1. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941 25 1 

 400 21 



ÚNOR 

Zhodnocení činnosti 

Dopravní výchovy se zúčastnilo 13 základních škol. Pro usnadnění přihlašování MŠ k docházce 

na DDH se připravil 

 nový rezervační systém.  

Dopravní výchova 

Na dopravní výchovu dorazily v tomto měsíci tyto školy: 

 

Celkem se dopravní výchovy v tomto měsíci zúčastnilo 257 žáků. 

BŘEZEN 

Zhodnocení činnosti 

Dopravní výchova 

Na dopravní výchovu dorazily v tomto měsíci tyto školy: 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

1. 2. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941 19 2 

2. 2. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Školní 1803 27 2 

13. 2. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Školní 1803 32 2 

14. 2. 2017 ZŠ A. Klára Úštěk, Polské lidové armády 11 16 1 

15. 2. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 51 2 

16. 2. 2017 ZŠ Terezín, Na Krétě 354 20 2 

17. 2. 2017 ZŠ Terezín, Na Krétě 354 16 1 

20. 2. 2017 ZŠ a MŠ Liběšice 170 9 1 

22. 2. 2017 ZŠ a MŠ Ploskovice 36 11 1 

23. 2. 2017 ZŠ a MŠ Hoštka, Litoměřická 267 28 2 

24. 2. 2017 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice, V Podhájí 

126 

10 2 

28. 2 2017 ZŠ Bohušovice nad Ohří, Husovo náměstí 

112 

18 1 

 257 19 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

1. 3. 2017 ZŠ a MŠ Čížkovice 236 12 1 

3. 3. 2017 ZŠ a MŠ Křešice, Bezručova 141 11 2 

6. 3. 2017 ZŠ a MŠ Libotenice 58 4 1 

7. 3. 2017 ZŠ a MŠ Klapý 6 1 

8. 3. 2017 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355/2 19 1 

9. 3. 2017 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355/2 18 1 



 

Celkem se dopravní výchovy v tomto měsíci zúčastnilo 141 žáků. 

 

DĚTSKÉ DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ V JIRÁSKOVÝCH SADECH 

 

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ DDH  

Dopravní hřiště jsme pro veřejnost otevřeli po sezoně slavnostně, akcí pro rodinné týmy. 

Vstup a zapůjčení kol byl tentokrát zdarma.  „Vozový park“ jsme během zimy vyměnili za 

nová kola, dokoupili koloběžky pro děti i dospělé a šlapací autíčka, o které je veliký zájem. 

V tento den si mohli rodiče s dětmi vyzkoušet různé soutěže s dopravní tématikou. 

DUBEN 

 

Dopravní výchova 

Na dopravní výchovu dorazily v tomto měsíci tyto školy: 

Příležitostné akce 

Příležitostné akce na DDH za měsíc duben: 

10. 3. 2017 ZŠ speciální, ZŠ praktická Roudnice nad 

Labem 

7 1 

13. 3. 2017 ZŠ speciální, ZŠ praktická Litoměřice 10 2 

14. 3. 2017 ZŠ a MŠ Velemín 13 2 

15. 3. 2017 Domácí školáci 15 - 

16. 3. 2017 ZŠ a MŠ Mšené - lázně, Školní 121 19 2 

20. 3. 2017 ZŠ a MŠ Sulejovice, Kaplířova 94 7 1 

 141 15 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

10. 4. 2017 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 17 2 

12. 4. 2017 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 16 1 

18. 4. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 28 1 

20. 4. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 26 1 

21. 4. 2017 ZŠ a MŠ Klapý 8 1 

24. 4. 2017 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 25 1 

25. 4. 2017 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 27 1 

28. 4. 2017 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 22 1 

 169 9 

Datum Název Akce 
POČET 

ÚČASTNÍKŮ 
ORGANIZ. 

1. 4. 2017 Otevíraní DDH 138 5 

13. 4. 2017 Velikonoční prázdniny na DDH 11 8 



Školní družiny 

Návštěvnost školních družin na dětském dopravním hřišti za měsíc duben: 

 

Mateřské školy 

Návštěvnost mateřských škol za měsíc duben: 

Další organizace 

Návštěvnost dalších organizací za měsíc duben: 

Veřejnost (spontánní činnost) 

Návštěvnost veřejnosti na DDH za měsíc duben: 

Veřejnost bez 

dalšího rozlišení 

(počet návštěvníků) 

 

19. 4. 2017 Dětský den bez úrazů 278 45 

26. 4. 2017 Den země 36 11 

27. 4. 2017 Dopravní hřiště nejen pro děti 75 60 

 583 129 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

11. 4. 2017 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 25 2 

 25 2 

Datum MATEŘSKÁ ŠKOLA 
POČET 

DĚTÍ 
DOPROVOD 

3. 4. 2017 MŠ Lingua Universal, Litoměřice 6 1 

5. 4. 2017 MŠ Lipová, Litoměřice 21 3 

6. 4. 2017 MŠ Stránského, Litoměřice 11 2 

11. 4. 2017 MŠ Vchynice 18 2 

18. 4. 2017 MŠ Baarova, Litoměřice 19 2 

20. 4. 2017 Klubíčko – křesťanská MŠ 8 1 

21. 4. 2017 MŠ Stránského, Litoměřice 18 2 

22. 4. 2017 MŠ Stránského, Litoměřice 18 2 

25. 4. 2017 MŠ Delfínek 5 1 

 124 16 

Datum Organizace 
POČET 

účastníků 
DOPROVOD 

26. 4. 2017 Dětský domov a školní jídelna, LTM 5 1 

 5 1 



534 

 

Celková návštěvnost na DDH za měsíc duben 

Celkový počet všech návštěvníků DDH, bez dalšího rozlišení, činní za měsíc duben 1597. 

KVĚTEN 

Zhodnocení činnosti 

Dopravní výchova 

Na dopravní výchovu dorazily v tomto měsíci tyto školy: 

Příležitostné akce 

Příležitostné akce na DDH za měsíc květen: 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

4. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 20 1 

9. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 24 1 

10. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Ladova 413/5 21 1 

11. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Ladova 413/5 18 2 

12. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Ladova 413/5 22 2 

15. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Ladova 413/5 19 1 

16. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 18 2 

17. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 18 1 

18. 5. 2017 ZŠ Terezín, Na Krétě 354 15 2 

19. 5. 2017  ZŠ Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 24 2 

22. 5. 2017  ZŠ Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 52 2 

23. 5. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941 27 2 

25. 5. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941 24 1 

26. 5. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941 20 2 

29. 5. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Školní 1803 30 2 

30. 5. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Školní 1803 35 2 

 387 26 

Datum NÁZEV AKCE 
POČET 

ŽÁKŮ/DĚTÍ 

ORGANIZ. 

+ Doprovod 

3. 5. 2017 DSMC Okresní kolo 80 36 

9. 5. 2017 Místa přátelská seniorů – bezva parta 60 10 

13. 5. 2017 Férová snídaně Litoměřice (účastníci) 35 10 

17. 5. 2017 Místa přátelská seniorů – první pomoc 50 4 

25. 5. 2017 Dávej pozor, aneb život bez úrazu 335 42 

28. 5. 2017 Den dětí DDM Rozmarýn 216 15 

31. 5. 2017 
8. Ročník Na kole dětem – podpora 

Onkologicky nemocných dětí 
60 7 

 836 124 



Školní družiny 

Návštěvnost školních družin na dětském dopravním hřišti za měsíc květen: 

 

Mateřské školy 

Návštěvnost mateřských škol za měsíc květen: 

Další organizace 

Návštěvnost dalších organizací za měsíc květen: 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

4. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 29 2 

5. 5. 2016 ZŠ speciální, ZŠ praktická Litoměřice 5 2 

12. 5. 2017 ZŠ speciální, ZŠ praktická Litoměřice 6 2 

15. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 31 2 

16. 5. 2017 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 24 2 

17. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 12 1 

18. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 18 1 

19. 5. 2017 ZŠ speciální, ZŠ praktická Litoměřice 5 2 

19. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 11 1 

23. 5. 2017 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 37 2 

24. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 14 1 

25. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 14 1 

29. 5. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 36 3 

31. 5. 2017 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 40 3 

 282 25 

Datum MATEŘSKÁ ŠKOLA 
POČET 

DĚTÍ 
DOPROVOD 

1. 5. 2017 MŠ Čínská Praha 6 41 10 

4. 5. 2017 MŠ Baarova 2, Delfínek 20 2 

5. 5. 2017 MŠ Eliášova 31 3 

9. 5. 2017 MŠ Lingua Universal 10 1 

10. 5. 2017 MŠ Sluníčko Alšova 12 2 

12. 5. 2017 MŠ Baarova 2, Delfínek 15 3 

15. 5. 2017 MŠ Baarova 2, Delfínek 21 2 

17. 5. 2017 MŠ Lipová 19 2 

18. 5. 2017 MŠ Větrník, Ladova 431 21 2 

22. 5. 2017 MŠ Lingua Universal 13 2 

23. 5. 2017 MŠ Sluníčko Alšova 14 2 

25. 5. 2017 Klubíčko – Křesťanská MŠ 22 4 

26. 5. 2017 MŠ Baarova 2, Delfínek 17 3 

29. 5. 2017 MŠ Vančurova, Litoměřice 11 1 

 267 39 



 

 

Veřejnost (spontánní činnost) 

Návštěvnost veřejnosti na DDH za měsíc květen: 

Veřejnost bez 

dalšího rozlišení 

(počet návštěvníků) 

 

1263 

 

Celková návštěvnost na DDH za měsíc květen 

Celkový počet všech návštěvníků DDH, bez dalšího rozlišení, činní za měsíc květen 3258. 

ČERVEN  

Zhodnocení činnosti 

Dopravní výchova 

Na dopravní výchovu dorazily v tomto měsíci tyto školy: 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

7. 5. 2017 Dětský domov a školní jídelna, LTM 8 1 

 8 1 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 

DOPROVO

D 

1. 6. 2017 ZŠ Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 24 1 

2. 6. 2017 ZŠ Terezín, Na Krétě 354 19 2 

5. 6. 2017 ZŠ Lingua Universal Litoměřice, Sovova 2 15 1 

6. 6. 2017 ZŠ a MŠ Liběšice 170 8 1 

7. 6. 2017 ZŠ a MŠ Mšené - lázně, Školní 121 17 1 

8. 6. 2017 ZŠ a MŠ Čížkovice 236 13 1 

9. 6. 2017 ZŠ a MŠ Velemín 17 1 

12. 6. 2017 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice, V Podhájí 126 12 2 

13. 6. 2017 ZŠ a MŠ Hoštka, Litoměřická 267 27 2 

14. 6. 2017 ZŠ Bohušovice nad Ohří, Husovo náměstí 112 19 1 

15. 6. 2017 ZŠ a MŠ Ploskovice 36 13 1 

16. 6. 2017 ZŠ a MŠ Sulejovice, Kaplířova 94 7 1 

19. 6. 2017 ZŠ a MŠ Křešice, Bezručova 141 16 2 

20. 6. 2017 ZŠ a MŠ Libotenice 58 4 1 

21. 6. 2017 ZŠ A. Klára Úštěk, Polské lidové armády 11 13 1 

22. 6. 2017 ZŠ speciální, ZŠ praktická Roudnice nad Labem 5 2 



Mateřské školy 

Návštěvnost mateřských škol za měsíc červen: 

Školní družiny 

Návštěvnost školních družin na dětském dopravním hřišti za měsíc červen: 

PŘÍLEŽITOSTNÉ AKCE 

Příležitostné akce na DDH za měsíc červen: 

23. 6. 2017 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355/2 14 1 

26. 6. 2017 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355/2 21 1 

27. 6. 2017 ZŠ speciální, ZŠ praktická Litoměřice 9 2 

28. 9. 2017 Domácí školáci 14 5 

 287 30 

Datum MATEŘSKÁ ŠKOLA 
POČET 

DĚTÍ 
DOPROVOD 

2. 6. 2017 MŠ Baarova 2, Litoměřice 14 2 

6. 6. 2017 MŠ Baarova 2, Litoměřice 18 2 

7. 6. 2017 MŠ Mládežnická 23 2 

8. 6. 2017 MŠ Klubíčko Litoměřice 19 3 

9. 6. 2017 Centrum Srdíčko: ambulantní stacionář 12 3 

12. 6. 2017 MŠ Vančurova 10 1 

13. 6. 2017 MŠ Čížkovice 19 2 

14. 6. 2017 MŠ Mládežnická 18 2 

15. 6. 2017 MŠ Baarova 2, Litoměřice 17 3 

16. 6. 2017 Přípravná třída ZŠ Polepy 10 1 

19. 6. 2017 ZŠ a MŠ Lingua Universal 5 1 

20. 6. 2017 MŠ Baarova 2, Litoměřice 21 2 

20. 6. 2017 Přípravná třída ZŠ Polepy 9 1 

22. 6. 2017 Křesťanská MŠ Klubíčko 20 4 

 215 29 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

5. 6. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 19 1 

8. 6. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 14 1 

9. 6. 2017 ZŠ speciální, ZŠ praktická Litoměřice 3 2 

12. 6. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 18 1 

15. 6. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 12 1 

19. 6. 2017 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 15 1 

21. 6. 2017 ZŠ Havlíčkova 32, Litoměřice 15 1 

 96 8 

Datum NÁZEV AKCE 
Účastníci ORGANIZ. 

+ Doprovod 

24. 6. 2017 Zážitkový den na DDH 10 4 



 

Další organizace 

Návštěvnost dalších organizací: 

Veřejnost (spontánní činnost) 

Návštěvnost veřejnosti na DDH za měsíc červen: 

Veřejnost bez 

dalšího rozlišení 

(počet návštěvníků) 

 

532 

 

Celková návštěvnost na DDH za měsíc červen 

Celkový počet všech návštěvníků DDH, bez dalšího rozlišení, činní za měsíc červen 1239. 

ČERVENEC 

Zhodnocení činnosti 

V tomto měsíci již dětské dopravní hřiště nemělo vyhrazené časy pro školská zařízení, ale bylo 

po celou dobu otevřeno pro veřejnost. Hřiště bylo otevřeno od 10:00 do 12:00 a odpoledne od 

14:00 do 20:00. 

Organizované skupiny za měsíc ČERVENEC 

 10 4 

Datum ŠKOLA 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

9. 6. 2017 Dětský domov a školní jídelna, LTM 4 1 

27. 6. 2017 Klokánek Litoměřice 4 1 

28. 6. 2017 Junák – ČESKÝ SKAUT, STŘ. 

LITOMĚŘICE 

16 2 

 24 4 

Datum Organizace 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

13. 7. 2017 Veselá věda – PT Lovosice 5 1 

21. 7. 2017 DDM Rozmarýn – příměstský tábor 19 2 

21. 7. 2017 Dětský domov Litoměřice 6 1 

24. 7. 2017 Klokánek Litoměřice 3 1 

24. 7. 2017 DDM Rozmarýn – příměstský tábor 20 2 

25. 7. 2017 Klokánek Litoměřice 3 1 

25. 7. 2017 DDM Rozmarýn – příměstský tábor 21 2 

27. 7. 2017 Klokánek Litoměřice 3 1 



Veřejnost (spontánní činnost) 

Návštěvnost veřejnosti na DDH za měsíc červenec: 

Veřejnost bez 

dalšího rozlišení 

(počet návštěvníků) 

 

1252 

 

Celková návštěvnost na DDH za měsíc červenec 

Celkový počet všech návštěvníků DDH, bez dalšího rozlišení, činní za měsíc červenec 1354. 

SRPEN 

Zhodnocení činnosti 

Organizované skupiny za měsíc SRPEN 

Veřejnost (spontánní činnost) 

Návštěvnost veřejnosti na DDH za měsíc srpen: 

Veřejnost bez 

dalšího rozlišení 

(počet návštěvníků) 

 

1230 

 

Celková návštěvnost na DDH za měsíc srpen 

Celkový počet všech návštěvníků DDH, bez dalšího rozlišení, činní za měsíc srpen 1239. 

28. 7. 2017 Klokánek Litoměřice 6 1 

28. 7. 2017 Klokánek Litoměřice 3 1 

 89 13 

Datum Organizace 
POČET 

ŽÁKŮ 
DOPROVOD 

16. 8. 2017 Klokánek Litoměřice 7 2 

 7 2 



Graf Evidence návštěvnosti Dětského dopravního hřiště Litoměřice 

Do evidence nejsou započítány zájmové útvary DDM Rozmarýn. 

 

 

 

 

0

500

1000

1500

2000

2500

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN

ROK 2016

ROK 2017

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN

ROK 2016

ROK 2017

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD

ROK 2015

ROK 2016



 


